oÂMitBÀ MUNTcIpAL rla ÁuV^nRss MAcHfi.Do
Rua Monseúor Nakamur4 783 Fone/Iax (18) 3273 -l 33 | I I 634 - CEP I 9 I 60-000 - SP

camara@alvaresmachado. sp, les. br

?olarr'qühÍàb_

MOçÃO No O2O 12023

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal.

O vereador que esta subscreve requer guê, após
tramitação regimental e OUVIDO O PLENARIO, para que seja apresentada
MOçÃO DE APLAUSOS ao CCEM e aos organizadores do AGAPE,
encontro de jovens que contribui para grande formação dos mesmos,
trazendo impacto social e positivo aos adolescentes do nosso município.

Que seja dada ciência da presente homenagem aos
homenageados.

Sala de Sessões, em 20 de junho de 2023.

À^l^
DIO SALOMÃO

Vereador

t)§*pnov*Do
( )BS.IEIT*DO

§E.S§ÃO: &

"otcn NÁo Às DROGAS e PEDoFILIA', DENUNCIEI
TELEFONE§: 197 E I9O PI,TXTÔTS ZI HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

I I

Çk^*